
 

2017 年 6 月 

関係者 各位 

 

                                    大原薬品工業株式会社 

安全管理部 

                              

「医療用医薬品添付文書集」作成終了のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では毎年「医療用医薬品添付文書集」（以下、添付文書集）を作成して参りましたが、 
2017 年以降、添付文書集の作成を終了させていただくことに致しましたので、ご案内申し上げます。 
最新の添付文書情報につきましては、弊社の医療関係者様向け製品情報サイトや医薬品医療機器総合機

構（以下、PMDA）ホームページ「医薬品に関する情報」に掲載しておりますので、ぜひご利用いただ

きますようお願い致します。 
これらホームページに最新の添付文書情報を迅速に掲載することにより、最新かつ適正な医薬品情報の

提供に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
 

［添付文書情報掲載ウェブサイト］ 

・大原薬品工業株式会社医療関係者向け情報サイト 

https://www.ohara-ch.co.jp 

・PMDA ホームページ「医薬品に関する情報」 

https://www.pmda.go.jp/safety/info-services/drugs/0001.html 

  

 

本件に関するお問い合わせがございましたら、弊社お客様相談室までご連絡いただけますと幸いです。 

弊社医薬品を適正にご使用いただくための情報提供に引き続き尽力して参りますので、 

今後ともより一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

     

     謹白 
 

 

 

 

 
 

 

 

【お問い合わせ先】 

大原薬品工業株式会社 安全管理部 お客様相談室 

〒104-6591 東京都中央区明石町 8-1 聖路加タワー36 階 

TEL 0120-419-363  FAX 03-6740-7703 


